
名称 普通寄付金

279,394,085
414,170,495
391,610,541
391,234,650
176,522,820
311,452,350
361,106,298
320,731,000
147,911,485
393,438,475
822,838,424
535,683,635
399,006,293
436,624,425
609,801,500
922,075,886
823,983,400
511,622,080
484,957,150
549,606,450
384,406,942
297,168,570
558,160,045
696,300,750

1,068,140,232
941,112,310
545,758,148
576,464,695
598,837,000
601,770,376
569,829,469
459,156,011
337,860,693
327,791,080

0
17,246,527,763

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.3
32.4
14.4
28.8
12.4
63.8
51.2
14.8
31.3
24.7
23.4
72.4
20.2
28.9
58.6
38.0
32.0
64.4
63.2
35.2
72.1
71.6
41.7
47.1
73.8
67.2
29.6
37.9
32.2
13.2
30.7
38.8
14.2
11.0

39.5

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,304
8,367
5,913
8,465
5,890
15,831
13,735
7,619
6,394
9,938
15,977
24,598
12,809
11,735
12,044
16,623
13,108
22,834
17,077
13,326
20,668
14,762
8,781
11,666
18,255
23,937
10,732
11,798
12,045
10,511
11,400
8,453
6,733
7,814

0
13,018

384,804,290
786,053,595
479,762,848
651,246,798
198,384,700

1,129,649,205
975,848,465
296,073,065
241,953,436
832,288,655

1,793,001,244
2,074,985,042
1,070,243,496
957,717,652

1,092,998,836
2,624,685,911
2,482,713,173
2,038,520,526
1,677,855,114
1,325,885,895
1,493,110,738
1,020,817,764
1,296,348,070
1,730,738,439
3,730,263,489
2,937,558,139
948,340,213

1,219,874,197
1,122,335,561
874,251,413

1,207,890,805
524,582,035
433,080,656
746,068,737
26,096,286

42,426,028,488

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,481,600
7,772,300
7,008,100
10,780,500
3,642,400
6,232,000
9,203,680
7,330,000
2,757,700
7,620,500
21,612,150
10,022,000
9,411,250
15,493,300
11,301,000
26,011,450
23,390,250
12,603,000
10,974,500
11,263,700
8,912,500
6,759,000
12,092,160
9,930,000
23,806,833
18,076,000
17,304,800
12,426,950
15,555,500
17,301,000
15,419,500
11,843,420
9,639,900
7,629,900

0
406,608,843

6,666,800
14,235,320
6,297,569
8,970,352
3,155,396
21,489,000
19,764,060
4,801,000
4,730,000
8,389,700
26,400,700
39,592,351
16,029,000
15,664,000
24,664,500
49,091,652
40,789,485
45,328,000
29,670,960
26,236,020
32,610,560
24,464,000
16,413,258
11,535,700
60,662,422
69,415,501
15,493,500
20,102,150
21,555,395
16,788,530
22,431,412
8,961,644
6,777,149
9,774,090

0
748,951,176

12,148,400
22,007,620
13,305,669
19,750,852
6,797,796
27,721,000
28,967,740
12,131,000
7,487,700
16,010,200
48,012,850
49,614,351
25,440,250
31,157,300
35,965,500
75,103,102
64,179,735
57,931,000
40,645,460
37,499,720
41,523,060
31,223,000
28,505,418
21,465,700
84,469,255
87,491,501
32,798,300
32,529,100
37,110,895
34,089,530
37,850,912
20,805,064
16,417,049
17,403,990

0
1,155,560,019

2,290
2,630
2,250
2,333
1,154
1,751
2,109
1,592
1,171
1,611
3,005
2,017
1,986
2,655
2,986
4,518
4,896
2,537
2,380
2,814
2,009
2,115
3,246
1,840
4,627
3,655
3,056
2,757
3,081
3,243
3,320
2,461
2,438
2,227

0
88,760

420
853
324
673
143

1,117
1,079
235
366
398
704

1,460
401
766

1,750
1,718
1,565
1,635
1,505
991

1,448
1,514
1,353
867

3,414
2,456
905

1,044
992
428

1,018
954
347
244
0

35,087

9
51
3
3
2
21
116
1
0
0
37
86
7
23
129
73
234
7
43
59
75
52
17
9

122
66
10
25
21
2
17
8
1
3
0

1,332

地区

664,198,375
1,200,224,090
871,373,389

1,042,481,448
374,907,520

1,441,101,555
1,336,954,763
616,804,065
389,864,921

1,225,727,130
2,615,839,668
2,610,668,677
1,469,249,789
1,394,342,077
1,702,800,336
3,546,761,797
3,306,696,573
2,550,142,606
2,162,812,264
1,875,492,345
1,877,517,680
1,317,986,334
1,854,508,115
2,427,039,189
4,798,403,721
3,878,670,449
1,494,098,361
1,796,338,892
1,721,172,561
1,476,021,789
1,777,720,274
983,738,046
770,941,349

1,073,859,817
26,096,286

59,672,556,251

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2580

2550

2840

2560

2790

2760

2600

2690

2620

2680

2610

2640

2710

2670

2700

2570

2630

2530

2720

2510

2740

2800

2730

2830

2520

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

72.4
67.2
64.4
72.1
73.8
63.2
38.0
23.4
63.8
71.6
51.2
35.2
32.0
20.2
32.2
58.6
37.9
28.9
47.1
30.7
29.6
13.2
24.7
41.7
28.8
38.8
32.4
11.0
14.8
14.2
31.3
14.4
12.4
18.3

39.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
24,598
23,937
22,834
20,668
18,255
17,077
16,623
15,977
15,831
14,762
13,735
13,326
13,108
12,809
12,045
12,044
11,798
11,735
11,666
11,400
10,732
10,511
9,938
8,781
8,465
8,453
8,367
7,814
7,619
6,733
6,394
5,913
5,890
5,304

0
13,018

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

群馬県

新潟県

千葉県

愛知県

長野県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

福島県

熊本県 ・大分県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

岩手県 ・宮城県

秋田県

北海道東部

その他

10,022,000
18,076,000
12,603,000
8,912,500
23,806,833
10,974,500
26,011,450
21,612,150
6,232,000
6,759,000
9,203,680
11,263,700
23,390,250
9,411,250
15,555,500
11,301,000
12,426,950
15,493,300
9,930,000
15,419,500
17,304,800
17,301,000
7,620,500
12,092,160
10,780,500
11,843,420
7,772,300
7,629,900
7,330,000
9,639,900
2,757,700
7,008,100
3,642,400
5,481,600

0
406,608,843

39,592,351
69,415,501
45,328,000
32,610,560
60,662,422
29,670,960
49,091,652
26,400,700
21,489,000
24,464,000
19,764,060
26,236,020
40,789,485
16,029,000
21,555,395
24,664,500
20,102,150
15,664,000
11,535,700
22,431,412
15,493,500
16,788,530
8,389,700
16,413,258
8,970,352
8,961,644
14,235,320
9,774,090
4,801,000
6,777,149
4,730,000
6,297,569
3,155,396
6,666,800

0
748,951,176

49,614,351
87,491,501
57,931,000
41,523,060
84,469,255
40,645,460
75,103,102
48,012,850
27,721,000
31,223,000
28,967,740
37,499,720
64,179,735
25,440,250
37,110,895
35,965,500
32,529,100
31,157,300
21,465,700
37,850,912
32,798,300
34,089,530
16,010,200
28,505,418
19,750,852
20,805,064
22,007,620
17,403,990
12,131,000
16,417,049
7,487,700
13,305,669
6,797,796
12,148,400

0
1,155,560,019

2,017
3,655
2,537
2,009
4,627
2,380
4,518
3,005
1,751
2,115
2,109
2,814
4,896
1,986
3,081
2,986
2,757
2,655
1,840
3,320
3,056
3,243
1,611
3,246
2,333
2,461
2,630
2,227
1,592
2,438
1,171
2,250
1,154
2,290

0
88,760

1,460
2,456
1,635
1,448
3,414
1,505
1,718
704

1,117
1,514
1,079
991

1,565
401
992

1,750
1,044
766
867

1,018
905
428
398

1,353
673
954
853
244
235
347
366
324
143
420
0

35,087

86
66
7
75
122
43
73
37
21
52
116
59
234
7
21
129
25
23
9
17
10
2
0
17
3
8
51
3
1
1
0
3
2
9
0

1,332

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2820

2780

2710

2790

2690

2620

2700

2670

2680

2840

2610

2560

2630

2550

2600

2510

2640

2720

2530

2740

2730

2570

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

67.2
73.8
38.0
32.0
64.4
72.4
23.4
72.1
63.2
30.7
35.2
32.2
58.6
13.2
29.6
37.9
71.6
28.9
51.2
41.7
63.8
20.2
32.4
47.1
38.8
28.8
11.0
14.2
24.7
14.4
18.3
14.8
31.3
12.4

39.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,937
18,255
16,623
13,108
22,834
24,598
15,977
20,668
17,077
11,400
13,326
12,045
12,044
10,511
10,732
11,798
14,762
11,735
13,735
8,781
15,831
12,809
8,367
11,666
8,453
8,465
7,814
6,733
9,938
5,913
5,304
7,619
6,394
5,890

0
13,018

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

広島県 ・山口県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

群馬県

石川県 ・富山県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

長野県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

福島県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

18,076,000
23,806,833
26,011,450
23,390,250
12,603,000
10,022,000
21,612,150
8,912,500
10,974,500
15,419,500
11,263,700
15,555,500
11,301,000
17,301,000
17,304,800
12,426,950
6,759,000
15,493,300
9,203,680
12,092,160
6,232,000
9,411,250
7,772,300
9,930,000
11,843,420
10,780,500
7,629,900
9,639,900
7,620,500
7,008,100
5,481,600
7,330,000
2,757,700
3,642,400

0
406,608,843

69,415,501
60,662,422
49,091,652
40,789,485
45,328,000
39,592,351
26,400,700
32,610,560
29,670,960
22,431,412
26,236,020
21,555,395
24,664,500
16,788,530
15,493,500
20,102,150
24,464,000
15,664,000
19,764,060
16,413,258
21,489,000
16,029,000
14,235,320
11,535,700
8,961,644
8,970,352
9,774,090
6,777,149
8,389,700
6,297,569
6,666,800
4,801,000
4,730,000
3,155,396

0
748,951,176

87,491,501
84,469,255
75,103,102
64,179,735
57,931,000
49,614,351
48,012,850
41,523,060
40,645,460
37,850,912
37,499,720
37,110,895
35,965,500
34,089,530
32,798,300
32,529,100
31,223,000
31,157,300
28,967,740
28,505,418
27,721,000
25,440,250
22,007,620
21,465,700
20,805,064
19,750,852
17,403,990
16,417,049
16,010,200
13,305,669
12,148,400
12,131,000
7,487,700
6,797,796

0
1,155,560,019

3,655
4,627
4,518
4,896
2,537
2,017
3,005
2,009
2,380
3,320
2,814
3,081
2,986
3,243
3,056
2,757
2,115
2,655
2,109
3,246
1,751
1,986
2,630
1,840
2,461
2,333
2,227
2,438
1,611
2,250
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

2,456
3,414
1,718
1,565
1,635
1,460
704

1,448
1,505
1,018
991
992

1,750
428
905

1,044
1,514
766

1,079
1,353
1,117
401
853
867
954
673
244
347
398
324
420
235
366
143
0

35,087

66
122
73
234
7
86
37
75
43
17
59
21
129
2
10
25
52
23
116
17
21
7
51
9
8
3
3
1
0
3
9
1
0
2
0

1,332

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

73.8
67.2
38.0
32.0
23.4
72.4
64.4
47.1
63.2
72.1
35.2
41.7
37.9
30.7
32.2
58.6
29.6
13.2
20.2
63.8
28.9
51.2
71.6
24.7
32.4
11.0
28.8
38.8
14.4
14.2
18.3
14.8
31.3
12.4

39.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,255
23,937
16,623
13,108
15,977
24,598
22,834
11,666
17,077
20,668
13,326
8,781
11,798
11,400
12,045
12,044
10,732
10,511
12,809
15,831
11,735
13,735
14,762
9,938
8,367
7,814
8,465
8,453
5,913
6,733
5,304
7,619
6,394
5,890

0
13,018

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,806,833
18,076,000
26,011,450
23,390,250
21,612,150
10,022,000
12,603,000
9,930,000
10,974,500
8,912,500
11,263,700
12,092,160
12,426,950
15,419,500
15,555,500
11,301,000
17,304,800
17,301,000
9,411,250
6,232,000
15,493,300
9,203,680
6,759,000
7,620,500
7,772,300
7,629,900
10,780,500
11,843,420
7,008,100
9,639,900
5,481,600
7,330,000
2,757,700
3,642,400

0
406,608,843

60,662,422
69,415,501
49,091,652
40,789,485
26,400,700
39,592,351
45,328,000
11,535,700
29,670,960
32,610,560
26,236,020
16,413,258
20,102,150
22,431,412
21,555,395
24,664,500
15,493,500
16,788,530
16,029,000
21,489,000
15,664,000
19,764,060
24,464,000
8,389,700
14,235,320
9,774,090
8,970,352
8,961,644
6,297,569
6,777,149
6,666,800
4,801,000
4,730,000
3,155,396

0
748,951,176

84,469,255
87,491,501
75,103,102
64,179,735
48,012,850
49,614,351
57,931,000
21,465,700
40,645,460
41,523,060
37,499,720
28,505,418
32,529,100
37,850,912
37,110,895
35,965,500
32,798,300
34,089,530
25,440,250
27,721,000
31,157,300
28,967,740
31,223,000
16,010,200
22,007,620
17,403,990
19,750,852
20,805,064
13,305,669
16,417,049
12,148,400
12,131,000
7,487,700
6,797,796

0
1,155,560,019

4,627
3,655
4,518
4,896
3,005
2,017
2,537
1,840
2,380
2,009
2,814
3,246
2,757
3,320
3,081
2,986
3,056
3,243
1,986
1,751
2,655
2,109
2,115
1,611
2,630
2,227
2,333
2,461
2,250
2,438
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

3,414
2,456
1,718
1,565
704

1,460
1,635
867

1,505
1,448
991

1,353
1,044
1,018
992

1,750
905
428
401

1,117
766

1,079
1,514
398
853
244
673
954
324
347
420
235
366
143
0

35,087

122
66
73
234
37
86
7
9
43
75
59
17
25
17
21
129
10
2
7
21
23
116
52
0
51
3
3
8
3
1
9
1
0
2
0

1,332

地区

4,798,403,721
3,878,670,449
3,546,761,797
3,306,696,573
2,615,839,668
2,610,668,677
2,550,142,606
2,427,039,189
2,162,812,264
1,877,517,680
1,875,492,345
1,854,508,115
1,796,338,892
1,777,720,274
1,721,172,561
1,702,800,336
1,494,098,361
1,476,021,789
1,469,249,789
1,441,101,555
1,394,342,077
1,336,954,763
1,317,986,334
1,225,727,130
1,200,224,090
1,073,859,817
1,042,481,448
983,738,046
871,373,389
770,941,349
664,198,375
616,804,065
389,864,921
374,907,520
26,096,286

59,672,556,251
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2820

2840

2660

2770

2550

2780

2620

2560

2640

2630

2720

2750

2680

2790

2510

2690

2760

2830

2710

2670

2610

2530

2570

2580

2600

2500

2800

2520

2730

2700

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

73.8
72.4
72.1
71.6
67.2
64.4
63.8
63.2
58.6
51.2
47.1
41.7
38.8
38.0
37.9
35.2
32.4
32.2
32.0
31.3
30.7
29.6
28.9
28.8
24.7
23.4
20.2
18.3
14.8
14.4
14.2
13.2
12.4
11.0

39.5

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,255
24,598
20,668
14,762
23,937
22,834
15,831
17,077
12,044
13,735
11,666
8,781
8,453
16,623
11,798
13,326
8,367
12,045
13,108
6,394
11,400
10,732
11,735
8,465
9,938
15,977
12,809
5,304
7,619
5,913
6,733
10,511
5,890
7,814

0
13,018

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

群馬県

大阪北部

埼玉県南東

栃木県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

千葉県

北海道西部

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

青森県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

福島県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

山形県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

23,806,833
10,022,000
8,912,500
6,759,000
18,076,000
12,603,000
6,232,000
10,974,500
11,301,000
9,203,680
9,930,000
12,092,160
11,843,420
26,011,450
12,426,950
11,263,700
7,772,300
15,555,500
23,390,250
2,757,700
15,419,500
17,304,800
15,493,300
10,780,500
7,620,500
21,612,150
9,411,250
5,481,600
7,330,000
7,008,100
9,639,900
17,301,000
3,642,400
7,629,900

0
406,608,843

60,662,422
39,592,351
32,610,560
24,464,000
69,415,501
45,328,000
21,489,000
29,670,960
24,664,500
19,764,060
11,535,700
16,413,258
8,961,644
49,091,652
20,102,150
26,236,020
14,235,320
21,555,395
40,789,485
4,730,000
22,431,412
15,493,500
15,664,000
8,970,352
8,389,700
26,400,700
16,029,000
6,666,800
4,801,000
6,297,569
6,777,149
16,788,530
3,155,396
9,774,090

0
748,951,176

84,469,255
49,614,351
41,523,060
31,223,000
87,491,501
57,931,000
27,721,000
40,645,460
35,965,500
28,967,740
21,465,700
28,505,418
20,805,064
75,103,102
32,529,100
37,499,720
22,007,620
37,110,895
64,179,735
7,487,700
37,850,912
32,798,300
31,157,300
19,750,852
16,010,200
48,012,850
25,440,250
12,148,400
12,131,000
13,305,669
16,417,049
34,089,530
6,797,796
17,403,990

0
1,155,560,019

4,627
2,017
2,009
2,115
3,655
2,537
1,751
2,380
2,986
2,109
1,840
3,246
2,461
4,518
2,757
2,814
2,630
3,081
4,896
1,171
3,320
3,056
2,655
2,333
1,611
3,005
1,986
2,290
1,592
2,250
2,438
3,243
1,154
2,227

0
88,760

3,414
1,460
1,448
1,514
2,456
1,635
1,117
1,505
1,750
1,079
867

1,353
954

1,718
1,044
991
853
992

1,565
366

1,018
905
766
673
398
704
401
420
235
324
347
428
143
244
0

35,087

122
86
75
52
66
7
21
43
129
116
9
17
8
73
25
59
51
21
234
0
17
10
23
3
0
37
7
9
1
3
1
2
2
3
0

1,332

地区
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